Сельское поселение «Черемховское»

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2020 года                                                                                      № 6
с. Черемхово

Об утверждении количественного и персонального состава постоянных комиссий Совета сельского поселения «Черемховское»
 В соответствии со ст. 13 Регламента Совета сельского поселения «Черемховское», Совет сельского поселения решил:

1. Утвердить количественный и персональный состав постоянных комиссий Совета сельского поселения «Черемховское»:

Постоянная комиссия по финансовым и экономическим вопросам в количестве 3 (Трех) депутатов:
1) Андриевский Иван Васильевич.
2) Итыгилов Гурьян Шакдорович.
3) Попов Руслан Эдуардович.
Постоянная комиссия по социальным вопросам в количестве 3 (Трех) депутатов:

1) Рохлецова Марина Владимировна.

2) Васильева Ольга Валерьевна.

3) Осколкова Анна Петровна.
Постоянная комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства в количестве 3 (Трех) депутатов:

1) Никитина Галина Владимировна.
2) Гаязов Геннадий Галимович.
3) Карпов Михаил Николаевич.
Глава сельского поселения

«Черемховское»                                                                      В.С. Ковнер